2

	Начальнику

финансового отдела администрации

Шабельского сельского поселения
Щербиновского муниципального района Краснодарского края
Хамленко О.В.

Заключение

по результатам антикоррупционной экспертизы проекта

решения Совета Шабельского сельского поселения
Щербиновского муниципального района Краснодарского края

О внесении изменения в решение Совета Шабельского

сельского поселения Щербиновского района

 от 17 февраля 2012 года № 1 «Об утверждении Положения

 об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности

 Шабельского сельского поселения Щербиновского района»

Отдел по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых, на основании решения Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края от 07.10.2025 № 4 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края», положением об отделе по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного распоряжением администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 04.06.2020 года № 26-р «Об утверждении положения об отделе по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, рассмотрев Проект, установил:

1. Проект разработан финансовым отделом администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края, размещен на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края 07 марта 2025 года, для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.

В срок, установленный решением Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края от 07.10.2025 года № 4 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края» от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект может быть рекомендован для официального принятия.

Начальник отдела по общим
и юридическим вопросам администрации

Шабельского сельского поселения

Щербиновского муниципального

района Краснодарского края                                                               К.В. Толстова